CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KUBITSCHEK

                                     Rua Tiradentes, n.º 19, Bairro Centro, CEP: 39.135-000.

                                              CNPJ: 19.376.846/0001-59. Tel.: (38) 3545-1184

                    camaramunicipalpk@yahoo.com.br

                        www.presidentekubitschek.mg.leg.br

DISPENSA DE LICITAÇÃO: Nº. 04/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº. 05/2025

OBJETO DA LICITAÇÃO: Aquisição de prisma de mesa e molduras em

alumínio para honrarias.

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO/PUBLICAÇÃO

A Câmara Municipal de Presidente Kubitschek, Estado de Minas Gerais,

através deste, torna público o resultado do Processo Licitatório nº. 05/2025,

Dispensa de Licitação nº. 04/2025, cujo objeto é a aquisição de prisma de

mesa e molduras em alumínio para honrarias para essa Câmara Municipal

homologado e adjudicado em favor da empresa que abaixo se descreve:

 IGOR FELLIPE GONCALVES 11455415693, CNPJ 05.972/0001-29,

pelo preço de R$ 4.085,00 (quatro mil e oitenta e cinco reais).

Câmara Municipal de Presidente Kubitschek, em 11 de fevereiro de 2025.

Marcelly Cristini Silva

Agente de Contratação

Portaria nº.  01/2025